
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2026 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu prac oraz kwoty na realizację projektów w ramach Kowarskiego 
Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn.zm.) oraz na podstawie uchwały nr XV/80/25 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 lutego 
2025 r. w sprawie określenia zasad Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego, zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram prac w ramach Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok: 

1) od 13.01 kampania informacyjno - edukacyjna, 

2) 14.01 – 13.02 zgłaszanie projektów, 

3) 16.02 – 27.02 weryfikacja zgłoszonych projektów, 

4) 02.03 – 03.03 prezentacja projektów, 

5) 04.03 – 24.03 głosowanie, 

6) do 31.03  ogłoszenie wyników. 

§ 2. Kwota wydzielona w budżecie Miasta Kowary w roku 2026 na realizację projektów Kowarskiego Budżetu 
Obywatelskiego wynosi 200 000,00 zł. (dwieście tysięcy złotych). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Zastępcy Burmistrza Miasta Kowary. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: CE756044-CE30-4E63-A289-8BD193407FFC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2026 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-13T13:58:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




